Lux nobis exorta est ex impolluto utero tuo, o
Virgo Dei Mater nescia viri, cujus splendoribus di-
vine irradiata lux facta est illa, quæ a gaudio no-
men accepit.

Ἐκ Canone in festo SS. Eulampii et Eulampiae mart.,
die 10.

A primorum genitorum damnatione per partum
tuum, o Virgo inviolata, manifeste redempti, cum
vocibus canticorum te semper nos fideles, tanquam
Dei Matrem, beatam appellamus.

Deprecare, o castissima Deipara, ut illi qui te
semper honorant, ab omni maligna inimicorum in-
vasione, a lethiferis passionibus, et a gravibus mo-
lestisque periculis liberentur.

Cum te Habaeuc a longe mente perspexisset, o
casta, expressissime montem virtutibus umbrosam
appellavit, ex quo apparuit nobis ille, qui illuminat
animas nostras.

Frameæ omnes inimici revera in finem defecerunt,
o inviolata, tota pura et casta : tu enim omnium
Deum genuisti, qui cruce sua illius elationem fa-
stumque dejecit.

Tanquam imber effusus est in utero tuo Deus,
propter ineffabilem pietatem suam ; et torrente de-
liciarum potavit universos, o Domina, creaturam-
que corruptam renovavit.

Tres juvenes fornax non combussit, conceptionem
tuam præfigurans. Etenim divinus ignis absque
tui combustione, in te habitavit, omnesque illa-
minavit, qui clamant : Benedictus es, Deus patrum
nostrorum.

Salva, Puella viri nescia, tota immaculata : salve, o
sponsa Dei, portus eorum qui tempestate jactantur ;

salve, **191** propitiatorium peccatorum; salve, quæ Deum incarnatum peperisti.

O receptaculum lucis, quæ ex te pura digne Deo effulsit, illumina, o immaculatissima, oculos animæ meæ, atque ignorantie tenebras elimina, peccati- que nebulas dejice, atque extermina.

Ex Canone in festo S. Philippi apostoli, unius ex septem Diaconis, die 11.

Qui ex iis quæ non sunt universa creavit, habuit te, o Dei Mater inviolata, tanquam incarnationis suæ causam; propterea Beiles pro debito te beatam dicunt.

Candelabrum mysticum facta es, o Puella, vere circumferens illam lampadem, quæ ob summam suam bonitatem eos illuminavit, qui ignorantie nocte ante detinebantur.

Filios Dei esse fecit Filius tuus eos qui erant filii hominum, incarnatus ex castis sanguinibus tuis, et ex te natus, o immaculatissima: propterea te glorificamus.

Nos, qui te vere Deiparam confitemur, a tentationibus, rebusque difficillimis eripimur intercessionibus tuis apud Deum ac Dominum omnium, o Virgo, divina gratia cumulativissima.

Præter naturæ leges peperit te Mater tua sancta Conditorum naturæ, et supra naturam vere mansit virgo inviolata, o Christe omni bonitate superior.